
SIKA Club Race Results, 2010

Race 1A,  April 10 Race 1B,  April11 Race 2A,  May 8 Race 2B,  May 9 Race 3A,  May 29 Race 3B,  May30 Race 4A,  June 19

Class Name Kart # H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points

Gavin Vliet 8 3484 1 1 1 202 2 2 2 178 1 1 2 190 1 1 1 202 3 2 3 327 2 2 2 178 1 2 1 196

Ravi Vliet 7 2973 2 2 2 178 1 1 1 202 2 2 1 190 2 2 2 178 1 3 2 359 1 1 1 202 2 1 2 184

David Dubeski 16x 1629

Sheldon Gillies 77 666 2 1 1 394

2 2 2 2 3 2 2

JTAG

0 0 0 0 0 0 0

Shifter Graeme Shaw 51 3585 2 3 1 372 3 3 3 317 1 3 4 328 2 3 2 349 4 3 1 356 2 3 3 329 3 3 DNS 159

Frank Pietramalla 28 3516 3 2 3 327 2 1 1 394 5 2 4 303 4 1 1 378 1 4 3 333 1 1 2 383 1 1 1 406

Agostino Pietramala 27 3486 1 1 2 381 1 2 2 369 4 4 1 350 1 2 4 336 2 2 4 324 4 4 1 348 2 2 2 357

Shane Prosser 1 2085 3 DNS 2 261 3 4 3 311 3 1 2 361 3 2 4 314

Bruce Campbell 35 353 2 1 3 353

3 3 5 4 4 4 3

CCC John Gregg 3 4310 2 2 2 367 5 2 3 324 3 2 2 353 3 3 3 323 4 2 4 326 5 2 4 319 2 2 2 365
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Bill Cleve 2 4154 3 3 5 302 2 4 2 349 2 3 1 370 1 1 2 387 1 5 2 368 10 5 3 286 1 1 1 374

Joe Hrbachek 71 3320 5 DNS 6 197 4 6 4 286 4 4 4 292 4 5 5 277 6 9 8 233 6 6 6 266 6 6 5 264

Kevin Packer 81 2941 4 DNS 3 237 3 5 7 269 5 5 3 297 2 4 4 310

Shawn Donald 9 2601 DQ DQ DQ 0 DQ DQ DQ 0 6 6 5 262 5 6 6 257 12 12 9 188 9 7 7 236 5 4 6 269

Rob Morris 6 1895 5 1 3 348 1 1 1 426 3 3 3 325

Peter Higham 4 1862 1 1 1 416 1 1 1 416 1 1 6 332 6 2 1 360 2 8 5 296 12 DNS DNS 42

Jarrett Stewart 22 1785 7 7 DNS 117

Gordon Palmer 8 1426 6 4 4 286 DNS 7 6 187 7 11 13 186 13 11 DNS 84 4 5 4

Butch Calvert 0 1379 3 DNS 6 219 3 3 2 357

Verley Calvert 5 1246 8 6 10 218 8 9 8 221

Hernani Silva 17 956

Andy Stishenko 23x 807

Lance Gillies 13 796 11 7 7 231

Tom White 4x 707

Norm Zittlau 16 643 DNS DQ DQ 0 6 3 5 284

Leanne Calvert 1 573 10 10 11 183 11 8 9 204

Frank Pietramala 10 465 DNS 3 12 169 4 4 5 296

Keeghan Bell 11 404 9 4 14 203 7 10 10 201

Brennan Scott 2 349 DNS 13 1 254 2 DNS DNS 95

Gary Bronstein 11x 333

8 8 6 6 14 13 7

TOTAL 
POINTS 

2 drops

Junior 
Combined
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Class Name Kart #

Gavin Vliet 8 3484

Ravi Vliet 7 2973

David Dubeski 16x 1629

Sheldon Gillies 77 666

JTAG

Shifter Graeme Shaw 51 3585

Frank Pietramalla 28 3516

Agostino Pietramala 27 3486

Shane Prosser 1 2085

Bruce Campbell 35 353

CCC John Gregg 3 4310
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Bill Cleve 2 4154

Joe Hrbachek 71 3320

Kevin Packer 81 2941

Shawn Donald 9 2601

Rob Morris 6 1895

Peter Higham 4 1862

Jarrett Stewart 22 1785

Gordon Palmer 8 1426

Butch Calvert 0 1379

Verley Calvert 5 1246

Hernani Silva 17 956

Andy Stishenko 23x 807

Lance Gillies 13 796

Tom White 4x 707

Norm Zittlau 16 643

Leanne Calvert 1 573

Frank Pietramala 10 465

Keeghan Bell 11 404

Brennan Scott 2 349

Gary Bronstein 11x 333

TOTAL 
POINTS 

2 drops

Junior 
Combined

Race 4B,  June 20 Race 5A,  Aug 28 Race 5B,  Aug 29 Race 6A,  Sept 11 Race 6B,  Sept 12 Race 7A,  Oct 2 Race 7B,  Oct 3
Drop Drop

H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points 1 2

1 1 1 406 2 2 2 178 1 2 1 196 1 1 1 406 1 1 1 406 2 1 1 396 1 1 2 381 178 178

2 3 DNS 169 1 1 1 202 2 1 2 184 2 2 2 357 2 2 2 357 DNS DNS DNS 0 2 2 1 382 169 0

3 2 2 347 3 3 3 317 3 3 3 317 3 3 2 339 4 3 3 309 0 0

1 2 DNS 192 3 DNS DNS 80 0 0

3 2 2 3 3 4 3

0 0 0 0 0 0 0

2 2 3 337 DNS 3 3 238 2 2 1 384 DNS DNS DNS 0 2 2 2 178 2 1 1 196 1 1 1 202 159 0

1 1 1 406 2 2 1 382 1 1 DNS 204 0 0

3 3 2 337 1 1 2 381 4 4 3 303 0 0

3 3 2 339 1 1 1 202 1 1 1 202 1 2 DNS 95 DNS DNS DNS 0 0 0

0 0

0 0

3 3 4 2 2 2 2

2 3 2 353 5 1 2 350 1 2 2 373 2 2 2 379 3 1 2 379 DNS 5 4 228 2 1 1 418 228 319

6 1 1 372 2 3 5 306 3 3 3 321 4 3 3 323 1 4 1 396 9 1 13 240 12 14 4 235 235 240

4 5 5 277 3 4 4 316 5 5 5 286 3 3 1 386 5 5 10 240 0 0

1 2 6 320 5 1 1 393 2 3 3 347 1 2 2 393 1 4 2 375 0 0

3 4 3 315 4 4 4 290 4 4 5 280 8 5 6 263 7 6 8 241 6 9 DNS 120 11 8 8 218 120 218

1 2 1 398 2 1 1 398 0 0

0 0

5 6 4 277 3 5 3 308 5 5 4 280 6 6 5 278 11 9 10 189 7 13 9 208 DNS 10 13 128 0 0

12 12 DNS 84 10 8 6 236 5 8 6 265 7 15 DNS 98 0 0

1 10 DNS 154 DNS DNS DNS 0 2 4 3 343 13 2 3 306 0 0

10 7 8 223 8 7 9 221 8 14 10 190 10 13 12 173 0 0

13 DNS 7 164 4 2 4 324 10 6 8 230 6 11 7 238 0 0

9 8 9 213 6 10 7 236 DNS 10 7 173 8 9 14 185 0 0

4 7 5 285 4 6 6 280 0 0

7 11 10 201 9 DNS 11 140 11 11 11 181 9 12 11 185 0 0

12 DNS DNS 43 3 3 5 316 0 0

11 9 11 186 0 0

0 0

0 0

0 0

DQ DQ DQ 0 DQ DQ DQ 0 DNS 12 12 128 14 7 9 205 0 0

6 5 5 14 13 15 15
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Race 1A,  April 10 Race 1B,  April11 Race 2A,  May 8 Race 2B,  May 9 Race 3A,  May 29 Race 3B,  May30 Race 4A,  June 19

Class Name Kart # H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points

TOTAL 
POINTS 

2 drops

Shane Prosser 18 101 1 1 DNS 101

0 1 0 0 0 0 0

STAG Garrett Vliet 12 2161 1 1 1 201 1 DNS DNS 50 1 1 1 201 1 1 1 201 1 1 1 201

0 0 1 1 1 1 1

Number of entries.>> 228 13 14 14 13 22 20 13

World 
Formula
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Class Name Kart #

TOTAL 
POINTS 

2 drops

Shane Prosser 18 101

STAG Garrett Vliet 12 2161

Number of entries.>> 228

World 
Formula

Race 4B,  June 20 Race 5A,  Aug 28 Race 5B,  Aug 29 Race 6A,  Sept 11 Race 6B,  Sept 12 Race 7A,  Oct 2 Race 7B,  Oct 3
Drop Drop

H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points H1 H2 Fin Points 1 2

0 0

0 0 0 0 0 0 0

1 1 1 201 1 1 1 201 1 1 DNS 101 1 1 1 201 1 1 1 201 1 1 1 201 1 1 1 201 0 0

0 0

1 1 1 1 1 1 1

13 11 12 20 19 22 22


